VII.

ALBERTUS ANTONIUS PRIMUS, COMES IN S. ET HONSTEIN.

per anagramma purum:

Nonne sit Heros tutus nobis cimelium praefans?

Fusior declaratio:

Quis dubitat? nonne hic sit nobis entheus Heros
Et tutus, nos sub cuius tutamine tuta,
Et Cimelium item cimelia cætera praefans?
Heroum servet Deus hoc Cimelion ipse!

VII.

ALBERTUS ANTONIUS COMES S. ET HONSTEINI,

per anagramma purum:

Litemus annosus hic sit, nos ornem beatè!

Explicatio copiosior per jambos quaterni.

Litemus annosus sit, hic nos ornem beatè!
SERVATOR almus patriæ,
Precesque litemus pias,
Ut nos beatè & prosperè
Hic ornem, ut nos hæc tenuis.

VIII.

ALBERTUS ANTONIUS COMES IN S. ET HONSTEIN.

per anagramma purum:

Nota: nomen JESUS CHRISTUS lenit, beat nos.

Interpretatio:

Hocce nota: Nomen Jesus Christus Patris itam

Lenit nosque beat, patria chara nota,
Patria chara nota, patriæ Pater ut sibi semper

Applicet hoc nomen, patria chara nota.

B

IX. AL-

(9.) De Aquila renescente seu se renovante Vid. infra.

(10.) Zeno stoitorum Princeps, ab Atheniensibus coronâ aurâ & imago aurea, teste Cicerone orat. pro Mur. ornatus fuit. Summam felicitatem in virtute posuit. Legicam cum pugno, Rhetoriam cum palmâ comparavit. Annos nonaginta natus, teste Laertio, sine morbo decessit.

IX.

ALBERTUS ANTONIUS COMES IN S. ET IN HONSTEIN.
per anagramma purum:

*In Consultationibus nostri * mens es entbea.*

Explicatio per jambos senarios:

In hisce consultationibus, Pater

O patriæ, nostri, piè quas suscipis;

In cæterisque semper es mens entbea,

Quà porrò nobis consulas, ut hactenus!

X.

ALBERTUS ANTONIUS COMES IN S. ET H.

Anagrammata sequentia sunt pura.

Ab non tenebre scat uti SOL Musis.

ἐξηγησία.

SOL patriæ & nostris Musis splendens es ubique,

Ex Te in eas radii gratiæ ubique fluunt,

Omnes oremus meritò hinc: ab splendeat hic SOL,

Et Musis uti Sol non tenebre scat alens!

XI.

Hominibus salus è Te constanter.

Exppositio per Genus Gallyambicum:

Hominibus & incolis salus maxima PATER.

PATER è Te constanter affluit, gratia Tibi

Constanter ab omnibus: Deus cuncta retribuat!

XII.

His subsunt à Te solo incrementa.

Interpretatio.

His subsunt à Te solo incrementa tuaque

Climatibus patriæ prece, solo dante JEHOVA,

Hæc subsunt multos patriæ incrementa per annos.

XIII.

SION heres substet in Te columnâ.

Explicatio:

En substet, patriæ Pater, in Te stante Columnâ

Sancta

* Vid. Reg. 42, Synt. Gram, Rhen.

Sancta Sion heres Christi regnique beati
Opto dum Sion in Te stet stante Columna!

XIV.

Hic nobis est murus ante nos, alet. (altè, late)
Declaratio.

Hic PATRIÆ PRINCEPS est murus aheneus ante
Nos, nobis altè (late), qui bène nos & alet,
Ac defensabit quoque nos à quoilibet hoste,
Sic post hunc murum patria tuta manet.

XV.

Et hunc Tu bees inßtar Salomonis!
Amplificatio.
MAJORES Ejus quondam, Deus alme, beásti;
Sic quoque Hunc tu CHRISTE, bees inßtar Salomonis
Felici PATREM PATERIÆ constante salute.

Ab ne sit venis morbosā senectus!

Dilatatio.

Ab sanis ne sit venis, morbosā senectus,
Nec noceant illis ulla pericula precor,
Et quia naturā morbus gravis ipsa senectus,
Hæc Tibi sit veluti prima juventa fuit!

XVI.

Hunc lauris beato omnes: Is stet!

Enodatio.

Hunc patriæ AUGUSTUM lauris palmisque beato
Ac ornanto omnes, pulsantes sidera palmis,
Is stet, & ut persistet felices Nestoris annos!

XVII.

Habes: est natu conterminus Soli.

Evolutio.

Patria! habes talem Patrem, conterminus alto
Qui natu Soli est, nec multum distat ab illo,
Heroas tòp virtutes modo factaque species,

B 2

XIX, En

XIX.
En Schola Macrobius annis Tuist
Dilucidatio:

Macrobius seu longævus tot diceris annis.
En, PATER ALME, Tuis cuilibet atque Schola,
Dum post tot Tu annos superas & vesceris aurā,
QUOS in pace DEUS multiplicare velit!

XX.
Tu insomnes babes noctes liturā, (liratu.)

Illustratio.

Liratu atque laboratu vigilique liturā
In variis scriptis lucubratis tot babes Tu
Insomnes noctes, quas pro constante salute
Consumis, noster clemens Augustus ut alter,

XXI.
Semo, (11.) Aristobulus (12.) est, hinc annet!

Illuminatio per Jambos Senarios:

Semo est, Aristobulus & justissimus
Terrestris hic Deus, Paterque patriæ,
Hinc annet ac perennet Ille prosperè!

XXII.
Abi - Melech noster iustus, notans.

Applicatio:

Abimelech (13.) patriæ noster cum laude vocatur
Justus, at in justos, lege jubente, notans.

XXIII.

(11.) Semo quasi semi homo. Semones olim dicebantur, qui ex hominibus in Deos relati erant. Communiter penultima corripitur: interdum tamen quibusdam producitur idē, quod veruissimi Latinorum non homo hominis, sed hemo, hemonis dixerint.

(12.) Aristobulus i. e. optimus Consiliarius. Plures hoc nomen gererunt. Vid. Lexica.

(13.) Abimelech i. e. pater regius, Rex Palestinarum in Gerarise. Tempore difficillimo famis hospes & nutritor Ecclesia manif. Vid. Genes. cap. XX. seqq.

XXIII.

En Themista (14.) *Cultor bis annosus.*

Extensio:

Cultor es Eusebics ardens en! atque Themista,
Annosus sis bis, mente calente precor,
Rex avium veluti semper renoveris in orbe,
Annosus, vice sic simplice plus quoque eris.

XXIV.

Martius hic nos nos beans luceat!

Expolitio:

Martius hic nos nos ex asse beans sine clade,
Natalisque simul, luceat opto diu!

XXV.

ALBERTUS ANTHONIUS COMES IN S. ET H.

per anagr. purum.

Hò Tu in astris locum habens tenes,

Enucleatio in genere Phalæc.

MAJORES: veluti Tui perennant

In astris, quibus & sati: locum sic

Hò Tu, luciferis habens, in astris.

Tenes hunc, sine termino tenebis,

(n) *XXVI.* *infato.*

Mens Herculis onus habet : *infato.*

accommodatio per Jamb. Senar.

In fascibus Tuis onus mens Herculis

Habet Tua, alme patriæ PARENTS, diu

Infato porrò quæso moli maxima.

XXVII.

ALBERTUS ANTONIUS COMES IN S. ET H.

In hoc & sequentibus angram. una litera vel deest vel superest.

Jus, thus ornat clemens bonitas; (c).

B 3.

Explica-

(14.) Themista idem est ac Themis, Themista sapientior, apud Ciceronem in Pisonem legitur.

Explicatio:

Cum summum sit ius non raro injuria summa,
Ius clemens bonitas ornat & amplificat.
Thusque precum clemens ornat bonitas quaque, thus hoc

Namque Deo semper gratius esse solet.

Hæc clemens bonitas Te, clementissime Judex,
Ornat ius & thus imperiusque Tuum ducas.

XVIII.

O tutela Themis curis beatis nos. (v)

Expositio in genere Phalae.

O! Tute la Themis, tuâ prouocâ ad invicem.

Nos cuiusque tuis beatis benignè.

Conservas patriam; maligna contrâ

Depulsas patriæ PARENTE sedent.

Fixam dante tibi, locumque sanctum.

XXIX.

In oculis mente tu nostra habes. (s)

Interpretatio:

In pronis oculis Tu nos clementeque mente, ô

Curator noster, nostraque semper habes.

XXX.

Hem laboriosus & sanctus in te. (a)

Applicatio per Jamb. Senari.

Hic ut laboriosus alter Hercules.

Hem de tuâ salute curas suscepit.

Tuus parens, ô patriæ pomœrium,

Et sanctus est in te, precesque suscepit.

XXXI.

Esto incumbens nostra saluti. (h)

Diductio: regnus audimur pœnas tuas.

Esto diu incumbens nostra Tu porrò salutis.

Et multa cumulet TE ipsa salute SALUS.

XXXII.

Sanctis Heroibus natus, mente leo. (i.) (n)

Dila-

(i.) Epigramma Leopoldo M. Imp. olim oblatum & centum aureis re-

muneratum in vulgo notum:

Si

Dicitur:

H T Mente leo, natus sanctis Heroibus ille est, **ALLEGIA**
Nil nisi virtutes heroas spirat ubique,
Atque leoninas, etiam quod Insignia tendunt
Stemmatis antiqui, quae dant monstrantque leones.

comitum quis XXXIII.

Tu connotas, miserabiles tuens. (h)

Amplificatio per Genus sapphic.

Connotas semper miserabiles Tu,

Ut patens horum misereriſ ad Te

Supplices qui se modò conferunt, Tu

Amplificatio strophicorum et super hosce tueris.

XXXIV.

Hic bis sena lustra tenens. (m)

Extensio:

H Attingit hic TUTOR PATRIÆ ætatem bene grandem.
Cunctorum ardentí voto precibusque piorum:
Nam bis sena tenens hodie nunc lustra peregit
Lustra tot his lustris porrò, voveo, Deus addat!

XXXV.

ALBERTUS ANTONIUS COMES à S. ET H.

per anagrammatam (i. in n.)

H T O Oto lustra (16.) habenas sum tenens. **ALLEGIA**

Exegesis:

Sena bis ætatis sicut nunc lustra gero; sic

Oto lustra favore Dei Regionis habenas

En! hucusque tenens sum, illas & porrò tenebo,

Dante Deo, quicquid tulerit sua sancta Voluntas.

XXXVI.

Si virtute Leo fueris, si Poldus odore,

Sic Leo sic Poldus, tunc Leopoldus eris.

(16.) Lustrum interdum pro quadriennio ex acto, b. l. autem, ut frequissimè, Olympias est, nempe quinquennale spatium. Et sic est in precedente & in hoc anagrammate accipitur. Ut clementissimus noster patrie Pater d. 2. Martii A. 1641. natus est; ita fasces d. 2. Sept. A. 1662. capessivit.

XXXVI.

ALBERTUS ANTONIUS COMES à S. ET H.

Per purum anagramma:

Actu labores sustines, hem nota.

Expositio fusior per Jamb. Senar.

Actu labores sustines quamplurimos

Pro patriæ salute sicut Hercules,

Hoc hem nota probè solum Schvvarzburgicum!

XXXVII.

Et scholarum bases stant in Eo. (u)

Explanatio:

Stant in Eo solidè tanquam constante columnâ

Ecce bases omnes Themidis, templi atque Scholarum;

Stent in Eo der Jovadiu; sicut & hæc COLUMNA!

XXXVIII.

ALBERTUS ANTONIUS COMES IN S. AC H.

Per anagramma, (a. in t.)

Nestoris annis hos accumula, bea.

Votum uberiorius:

Hos patriæ TUTELARES, rogo, Nestoris annis

Accumula, atque bea prosperitate DEUS!

XXXIX.

ALBERTUS ANTONIUS COMES à S. ET H.

per anagramma pufum:

Sem (17.) es habitacula struens tono.

Explicatio:

Sem velut Ifacidum Patriarcha habitacula Jovæ

Per successores extruxit ubique per orbem,

In quævis Japheti quoque progenies habitavit:

Verus es & Sem sic, Jovæ sanctissime Cultor,

Laude tonoque struens habitacula templaque passim.

XL.

(17.) Vid. Genes. cap. IX. 27. A Semō populi orientales homines sapientissimi Chaldaei, Assyri, Perse, Syrii, Armenii, Phœnices, Bætriani oreum trahunt: inter quos populos Ecclesia Dei longo tempore hospitium habuit.

XL.

ALBERTUS ANTONIUS COMES S. ET H.

per anagramma: (h)

Ut Te Messias lubens coronat!

Expositio:

Messias ut Te ipse lubens, MENS SANCTA, coronat

Tot donis, Tua dum tot pia facta videt,

Namque facit l̄atum multā Te prole Parentēm,

Ac alia multā prosperitate beat.

XLI.

Contristatus es, habe solamen. (a in u.)

Expositio:

Si es contristatus, solamen habe, cape dulce

Ex nostro patriæ PATRE, qui nunquam sinet ullos

Tristes, ut quondam Titus quoque fecit, abire.

XLII.

ALBERTUS ANTONIUS COMES S. ET H.

per anagramma purum:

Heus consecratis bona multa.

Explanatio:

Heus, Numen patriæ, & vos cætera Numina nostræ,

Mente bonâ patriæ consecratis bona multa,

Pro quibus aeternum vobis sit gratia multa.

XLIII.

Est homo sicut Abraham lucens. (m)

Applicatio:

Est homo, ceu lucens clarusque Abraham fuit olim,

Hic PATRIÆ TUTOR, qui pietate micat,

Exprimit ac alios sanctos mores Abrahāmi,

Ut merito lucens audiat hic Abraham.

XLIV.

ALBERTUS ANTONIUS COMES,

per anagramma purum:

Hem in te cubo, Salus nostra.

C

Appli-

Applicatio ad Jesum:

Una salus nostra hem, JESU mi, in te cubo solo.
In te, Christe, cubans suaviter ille cubat.

XLV.

Ab multis annos sic beetur!

Votum prolixius:

Ab multis annos posthac sic porrò beetur
Noster AMOR PATRIÆ, ut Jova beavit Eum,

XLVI.

Annabo scelerum ut hostis.

Überior expositio:

Annabo scelerum constans & ut hostis & ulti,
Dante Deo, nam prolongare solet Deus illis,
Vitam annare jubens, vetiti qui criminis hostes,
Obice qui posito grassantia crimina tollunt,

XLVII.

Honorat Jesum sat lubens. (e)

Interpretatio:

Ut PATRI PATRIÆ Jesu nil dulcius extat

In toto mundo, cuius amore flagrat;

Sic *Jesum sat & Ille lubens ardenter honorat.*

Hinc rursus variè *Jesus honorat Eum.*

XLVIII.

Christus Emanuel nos beat. (o in e)

Applicatio.

Emanuel Christus nos credentes beat omnes,

Ergò & credentem me beat Emanuel.

XLIX.

Sustento in urbe scholam. (a)

Certa Scholæ patriæ sunt fundamenta salutis,

Hinc *sustento meam semper in urbe scholam.*

L.

ALBERT - ANTHONIUS COMES.

per anagramma purum;

Thure sancto libas omne.

Inter

Interpretatio.

Thure precium *santo*, quicquid conaris, id omne
Libus; quid mirum quod bene cedat opus?

L I.

ALBERT - ANTONIUS COMES
per purum anagr.

Cato liberans nos metu.

Explanatio per Sapphic,

Es *Cato* noster sapiens , metu nōs
Liberans, certam facis inde nobis
Spem, Tuo sceptro patriæ salutem
porrò futuram.

L II.

ALBERTUS ANTONIUS COMES.

Hoc Anagramma cum sequentibus est purum :

Umbra Tuā nos tenes , colis.

Dilucidatio :

Umbrā Tuā nos gratiae

Tenes , colis suavissimè,

O TUTOR optatissime.

L III.

O meus labor sanctus in te.

Illustratio :

O meus ecce labor sanctus nec inutilis in Te est ,
Quem mea prompta manus non sine mole subit.

L IV.

En lubens fruo sancta , iō!

Copiosior expositio :

En Jovā solo stimulante lubens fruo sancta
Passim templa , Dei quo celebretur honos;
Quod mihi sancta TRIAS mentem inspiraverit istam,
Gratulor ipse mihi clamoque latus iō!

L V.

Insonores multo curas : bea.

C 2

Expo.

Expositio:

Insontes veluti multò curas & eosdem

Defendis, si quis iadere tentet eos;
Sic illos patrocinio, PATER OPTIME, porrè
Pro bonitate Tuâ, quod facis, usque bea.

L VI.

Natalis cum re bonus esto.

Interpretatio:

Natalis cum re bonus esto: precatur ubique
Subditus in patriâ bonus unusquisque, bonoque
Natali cum re, patriam bona cuncta sequentur,

L VII.

Arbos es onusta clientum.

ἐζήγησις :

O^r exel^se! PARENTS, arbos es onusta clientum
Fructibus, ut sub quâ commoda plurima habent;
Tu præbes umbram, præbes fructusque benignos,
O felix sub Te hæc poma benigna ferens!

L VIII.

Alit nos omnes curis beat. (u in i)

Illustratio:

NUTRITOR PATRIÆ nutrit nos ac alit omnes,
Et sanctis curis nos fovet atque beat.

L IX.

ALBERTUS ANTONIUS COMES

per anagr. purum:

Curas tutans bello Sionem.

Exegeſis:

Plurima dum nostram circumdant bella Sionem,
Non ea postponis, sed curas, optime Tutor,
In bello hoc tutans prece consiliisque Sionem.

L X.

ALBERTUS ANTHONIUS COMES,

per anagramma purum:

EN! ALTO, OMNIBUS CHARUS EST.

Alludit-

Alluditur ad prius nomen ALBERT q. d. omnibus charus
allen Werth & Symbolum:
AMICUS DEI, INIMICUS MUNDI. (ex Jac. IV. 4.)

Prolixior interpretatio,

In qua nomen ab initio, *Anagramma in medio &*
Symbolum in fine legitur.

ALBERTI ANTHONII laudEs , dulcissima MusA
Lætâ voce canam , nomeNque ad sidera tollaM:
Barbiton ergo mihi trade Ac succurre eanentI.
En charus reverâ Albert Anton Comes est hiC
Rectori supremo AlTo percharus JESU,
Terrigenis charusque est Omnis ; ast maledictiS
Vel pravis est exOsus, quondam ut quoq; DaviD,
Semper Amicus enim Mundi est inimicus JOVAE.
Alterum at inspicias si Nomen ; & omen habeI
Nemo non spectat virtutum flore perennI
Tergeminis & laudiBus ornat nobile NomeN
Hoc Chloris Famæque Volantis buccina , totI
Orbi laudatur VirtuS hæc florida , metaM
Nullam permittens, hoC floris odore valentI
Illecti sunt multi Homines fraganti & odore hoC
Ubertim vario cumuAvit patria fructU
Sit florens A-l-b-e-R: Anthon sit & undique florenS
Cum reliquis FLORIS Vovo florescat in ævuM
Omnes immunes quoq; Sint undique casU.
Musæ florebunt patriE si Numina NumeN
Ex votis servet. VotS addatur & istuD:
Sit florens AlberT-Anton , sit faustus in omniL

Cubus epigrammatico - votivus.

Utere	SOL patriæ!	Natali	Lumine	Semper
SOL patriæ!	Numen	Te magno	servet	amore
Natali	Te magno	servet	amore	benignus
Lumine	Servet	amore	benignus	Te Deus hocce
Semper	amore	benignus	Te Deus hocce	secundet.

Aliud epigramma votivum.

*Attingas aquile etates & secula cane
Viribus integris oro precorque DEUM.*

Hoc votum alludit ad Philes, Poetæ Græci, votum, quod, cum de aquile natura disseruisset, ad Imperat. Michaelem cap. I. extr. subnectebat:

*T' τε σὺ, βασιλεῦ, τὸν πολὺν ζῷοις βίον
Ἄτι νεργῶν καὶ κρατήνων τὴν φύσιν.*

*Ut exigas, Rex, hujus oro secula
Semper virescens integris viribus.*

Sed cum ad aquila vivacitatem & in Anagram, 3, 16. & 23, allusum fuerit, missis sententiarum divortiis in ipsis oratiunculis recentendis breviter hic in discentium gratiam monendum duxi, quidnam per aquila renovationis in juventutem intelligatur, cuius Psalmus CIII. v. 5. diserte meminit, in quem locum B. D. Geierus perspicacissimus, seu rectius Theologorum nostratum *Aquila sagacissima* Commentar. in Psalmos hac subjicit: *Simplicissimum est, Aquila compariationem adhiberi ob stabiles ejusdem etiam in senio vires, adeo ut ad ultimam usque etatem eundem retinere dicatur vigorem, ut non prius confessa sit valetudine, quam ipsa fame intereat: vel ut appetat non senio, nec agitudine, sed fame, quod Aristoteles l. 9. c. 32. & Plin. l. 10. c. 3. fieri dicunt, quia rostrum illi ita succrescit, ut cibum ipso capere nequeat ulterius.* Adeoque non tam ratione innovationis, (quoniam & haec in plumarum dejectione, renascemibus novis, conspicua, admitti omnino possit, sicut & in aliis alius,) quam ratione vigoris in aquila semper constantis instituitar hic comparatio. Conf. Es. 40, 31. Jos. 14, II. Ps. 92, 14. Unde & Vossius lib. 3. dol. c. 76. ita exponit:

Recita

Recuperabis vires sic, ut aquila referas juventutem. De aquile senectute i. e. crudâ & viridi Vid. Terent. Heaut. act. 3, sc. 2, v. 10. it, Erasm. Chil. 1. cent. 9. ad ag. 56. Vid. Franz. Histor. anim. part. II. c. 1, p. m. 320. seqq. Porro notetur quod *Aquila* in prisca Ecclesiâ regenerationis symbolum gesserit. De exemplis senum, & virorum & foeminarum, mirabiliiter rejuvenescentium Vid. Sandæus theol. Symb. p. 308. seqq. & Delrio T. 2. mag. quæst. 23. Sed de Aquilæ natura ejusque qualitatibus & applicatione quidam scholæ nostræ alumni sine ordine locati ab aquilinis virtutibus cum primis quoad pietatem, dum Solem justitiae unicè respiciunt, & quoad alacritatem in studiis apprimè commendabiles, plura dicere tentabunt, ut sunt:

Joh. Frideric. Schreiber Roscavio-Marchicus, prologi vices subiturus.

Johannes Brauer Alstetensis, Aquilæ naturam & qualitates explicabit.

Bernhardus Schmid Vogtensis ad Magistratum has qualitates in primis quoad pietatem, Sagacitatem, celeritatem & defensionis firmitatem, applicabit.

Georg. Caspar Ziegenbein Francohusanus, hæc omnia in specie ad clementissimum nostrum patriæ PATREM cum votis anexis accomodabit.

Nicolaus Heinricus Breitling Kelbranus, varijs de aquilæ in juventutem renovatione sententijs recensurus veram adjunget & cum votis etiam ad Celsissimum patriæ PATREM applicabit.

Fridericus Elias Leukart Francohusanus, brevi oratiuncula laudissimum patriæ PATREM cum SOLE verno comparabit. *Frid. Hayn*

Johannes Augustus Hæncfel Francohus. Natalem VI. in 15. Febr. incidentem Illustrissimi & Celsissimi Comitis ac Domini DN. WILHELMI LUDOVICI &c. postliminò recolet, Eundemque cum primo Veris flosculo *Violâ purpurea* componet.

Nicolaus Antonius Höpfner Francohusanus, extraordinariè Serenissimo ac Potentissimo Regi Sueciæ CAROLO XII. de victoria à Moscovitis glorioissimè reportatâ adimitat. Orat. Cic. pro Marcello exercitii gratiâ gratulabitur.

Chri-

Wb 970 A

Christian Gottfried Rose Alstetensis Epilogum consueto more
aget, & sic oda gratulatoria finem imponet, ut hyacinthus ex laudato
Symbolo: *Amicus Dei inimicus Mundi*, compositus Actum auspica-
bitur.

O conscriptorum PATRUM veneranda CORONA,

Virtutum flores quam mirè & suaviter ornant,
TERURSUS precibus nos compellamus, ut hortum
Huncce scholæ solito dignère subire favore,
Et flores juvenum quodam auscultare benignè,
Qui patriæ FLORES sine floribus, attamen ausu
Devoto, gtatabuntur ~~Nor~~ris in orbem
De reatu: votis nostris vos jungite vestra,
Id Vos facturos promte, spes nos fovet alma,
Obsequii flores contra promittimus omnes.
Interea flore atque fave, veneranda CORONA.
Scribemam Marti cum diluxere Calendæ,
Anno: pacem sancta trilas & prospera Donet!

Pon Wei Gao, QK

ULB Halle
003 125 769

3

Wh
930

Q.K.128, II.

Q. D. B. V.

SEXAGINTA ANAGRAMMATA ENCOMIASTICO - VOTIVA
cum rotidem varii metri Epigrammatibus

SEXAGESIMO ÆTATIS ANNO ET NATALI LXI.
CELSISSIMI ET ILLUSTRISIMI COMITIS AC DOMINI,

DOMINI

ALBERTI ANTONII,

S. R. Imperii Quatuor-Viri,
Comitis Schwarzburgi & Honsteini,
Domini Arnsteti, Sondershusæ, Leutenbergæ, Lohræ &
Clettenbergæ,

Comitis ac Domini nostri Clementissimi

in $\frac{2}{3}$. diem Martii A. 1701. incidenti,

ex celissimo Ipsius Nominis & Titulo eruta,

humillimè & devotissimè consecrata,

& PROGRAMMATIS Loco

ACTUI ORATORIO GENETHLIACO

Aquilæ naturam, qualitates & in juventutem renovationem

cum applicatione exhibituro,

& in Schola Francohusana dicto die instituendo, præmissa,
ad quem

Maximè Venerabiles PATRES CON-
SCRIPTOS, omnesque & singulos Literatos, cuius-
cunque dignitatis ac ordinis sint, Scholæque &
hisce studiis cupientes